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RAPORT I AUDITORIT TE PAVARUR

Pér aksionarét e Klubit t& Futbollit Ferizaj SH.A.
Raport mbi Auditimin e Pasqyrave Financiare
Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare t&¢ Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. qé pérfshin€ Pasqyrén e
pozicionit financiar mé& 31 Dhjetor 2024, Pasqyrén e t& ardhurave gjithépérfshirése, Pasqyrén e
ndryshimeve ng ekuitet dhe Pasqyrén e rrjedhés sé parasé pér vitin q¢ ka pérfunduar, si dhe njé
p&rmbledhje & politikave t& kontabilitetit dhe shénimeve tjera shpjeguese.

Sipas mendimit tong, pasqyrat financiare t& Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. paraqesin drejté, né t&
gjitha géshtjet materiale pozicionin financiar t& Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. m& 31 Dhjetor 2024,
dhe performancén e saj financiare dhe rrjedhén e parasé pér vitin qé ka pérfunduar né pérputhshméri
me Standardet Ndérkombétare t& Raportimit Financiar (SNRF).

Po ashtu ne jemi siguruar dhe konfirmojmé se pika G e rregullores s& UEFA-s pér Licensimin e
Klubeve &shté pé&rmbushur plotésisht, dhe opinioni yné éshté né pérputhje me két€ piké

Baza pér Opinion

Ne kemi kryer auditimin né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA). Pérgjegjésité
tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar mé tej né seksionin e raportit Pérgjegjésité e Auditorit
pér Auditimin e Pasqyrave Financiare. Ne jemi t& pavarur nga Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. né
pérputhje me Kodin e Etikés pér Kontabilistét Profesionisté (Kodit IESBA), dhe kemi pérmbushur
pérgjegjésits tjera etike n& pérputhje me Kodin IESBA. Ne besojmé se evidenca e auditimit q& kemi
siguruar &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& ofruar bazat p&r opinionin toné.

Theksim i ¢éshtjes:

Sig éshté paraqitur né shénimin numér 6 Llogarité e arkétueshme dhe 1€ tjera me vieré (2024: 56,459)
(2023: 42,750) Pér shkak 1¢ natyés sé shénimeve ¢ klubit & futbollit, ne nuk ishim né gjendje, qé me
aplikimin ¢ procedurave standarde dhe alternative té auditimit, té kénaqim veten né lidhje me saktésin
e llogarive té arketuesme té paragitur né Pasqyrat Financiare t¢ klubit.

Sig éshté paraqitur né shénimin numér 4 Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé me vieré (2024 84,686)
(2023: 132,616) Pér shkak té natyés sé shénimeve té klubit 1¢ futbollit, ne nuk ishim né gjendje, gé me
aplikimin e procedurave standarde dhe alternative & auditimit, té kénagim veten né lidhje me saktésin
e giendjes sé arkés 1é paraqitur né Pasqyrat Financiare té klubit.
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Céshtjet kryesore té auditimit

Céhshtjet kryesore t& auditimit jang ato ¢éshtje q& sipas gjykymit ton€ profesionale ishin mé t&
réndésishmet né auditimin toné t& pasqyrave financiare né periudhén aktuale. Kéto ¢éshtje u adresuan
né kontekstin e auditimit toné t& pasqyrave financiare né térsi dhe né formimin e opinionit toné mbi t&

dhe Ne nuk shprehim njé opinion t& vecanté pér kéto ¢&shtje
Pérgjegjésité e Menaxhmentit pér Pasqyrat Financiare

Menaxhmenti &shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe prezantimin e drejté t&€ kétyre pasqyrave financiare
né pajtueshméri me SNRF, dhe pér kontrollet e brendshéme t& cilat menaxhmenti i vleréson €
nevojshme pér té mundésuar pérgatitien e pasqyrave financiare pa gabime materiale, pér shkak t&
mashtrimit apo gabimit. N& pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti &shté pérgjegjés pér
vlerésimin ¢ aftésisé sé Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. pér vazhdueshméring né t& ardhmen, duke
shpalosur, sipas nevojés, ¢éshtjet lidhur me vijimésing né t& ardhmen dhe pérdorimit & parimit t&
vazhdueshmérisé sé kontabilitetit p&rveg nése menaxhmenti synon t& likuidoj& Klubin apo t& ndérpres
operimin, apo nuk ka ndonjé alternativ tjetér & mundshme pérveg se & b&jé até, Ata t& cilét jang
ngarkuar me qeverisje jan& pérgjegjés pér mbikéqytjen e procesit t& raportimit financiar t& Klubi i
Futbollit Ferizaj SH.A.

Pérgjegjésité e Auditorit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané pér t& marré siguri t€ arsyeshme nése pasqyrat financiare si t€rési jané t¢ lira nga
gabimet materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit, dhe t& nxjerré njé raport t& auditorit q&
pérfshin opinionin tong. Siguria ¢ arsyeshme &shté nivel i larté i sigurisé, por nuk ka garanci q€ njé
auditim i kryer né pérputhje me SNA-t¢ gjithmong do t& zbulojé gabime materiale kur ato ekzistojng.
Gabimet mund t& rrjedhin nga mashtrimet apo gabimet dhe konsiderohen materiale n&se, individualisht
ose né total, ato né ményré t& arsyeshme mund t& pritet t& ndikojné né vendimet ekonomike t&
pérdoruesve t& matra mbi bazén e kétyre pasqyrave financiare. Si pjesé e nj& auditimi ng p&rputhje me
SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe mbajmé skepticizmin profesional gjaté auditimit. Ne
gjithashtu: * Identifikojmé& dhe vlerésojmé rrezikun e gabimeve materiale né pasqyrat financiare, pér
shkak t& mashtrimit apo gabimit, dizajnojmé dhe kryejm& procedurat e auditimit t& pérshtatshme pér
kéto rreziqe, dhe marrim déshmi t& auditimit ¢ mjaftueshme dhe t€ pérshtatshme pér t& ofruar bazat
pér opinionin tong. Rreziku i mos zbulimit & gabimeve matetiale & rezulton nga mashtrimi &éshté mé i
larté se atij q& rrjedh nga gabimi, pasi mashtrimi mund t& pérfshijé marréveshje t& fshehta, falsifikim,
leshime t& g&llimshme, keqinterpretime, apo shkelje t& kontrolleve t& brendshme.

e Ikuptojmé kontrollet ¢ brendshme relevante pér auditim me qéllim t& hartimit & procedurave t€
auditimit q& jand t& pérshtatshme ng rrethanat, por jo pér qéllim t shprehjes sé njé opinioni mbi
efektivitetin e kontrollit t& brendshém t& Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A.

e 1 vlerssojmé pérshtatshméring e politikave kontab&l t& pérdorura dhe arsyeshmérin e
vlerésimeve kontabél dhe shpalosjet relevante t& béra nga menaxhmenti.
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o Konkludojm mbi pérshtatshméring e pérdorimit t& parimit te vazhdueshmérisé sé kontabilitetit
nga menaxhmentit, duke u bazuar né déshmité e siguruara t¢ auditimit, nése njé pasiguri
materiale ekziston né lidhje me ngjatjet apo kushteve q& mund t€ hedhé dyshime t&
konsiderueshme mbi aftésiné e Klubit pér t&é vazhduar né vijimési. Nése arrijmé né pérfundimin
se njé pasiguri materiale ekziston, ne jemi t& detyruar t& térheqim vémendjen né raportin toné t&
auditimit pér shpalosjet relevante né pasqyrat financiare apo, nése shpalosjet e tilla jang t&
papérshtatshme, t& modifikojmé opinionin tong. Konkluzionet tona bazohen né evidencat e
auditimit t& marra deri né datén e raportit t& auditimit.

e Vlerésojme paraqgitjen, strukturén dhe pérmbajtjen e pasqyrave financiare dhe t€ shénimeve
shpjeguese dhe né rast se ato pérfagésojné drejt transaksionet dhe ngjarjet.

Ne komunikojmé me personelin e ngarkuar lidhur me g¢éshtjet tjera, qasjen e planifikuar dhe kohén e
auditimit dhe gjetjet e réndésishme t& auditimit, pérfshiré ¢do mangési té réndésishme né kontrollet e

brendshme q& kemi identifikuar gjaté auditimit.
Raport mbi kérkesat e tjera ligjore dhe rregullative
Ne jemi angazhuar si auditor t& Klubit t& Futbollit Ferizaj SH.A.

a) Pér perudhén 01.01.2024- 31.12.2024 me daté 02.02.2025 nga aksionarét e Klubit t& Futbollit
Ferizaj SH.A.

b) Ne kemi dizajnuar procedurat e auditimit né ményré q& t’iu pérgjigjemi rrezigeve té
identifikuara pér t& siguruar déshmi t& mjaftueshme e t& pérshtatshme dhe pér t€ fituar siguri t¢
arsyeshme lidhur me prezantimin e pasqyrave financiare dhe shénimeve shpjeguese.

¢) Ne deklarojmé q& nuk kemi ofruar shérbime t& ndaluara jo audituese t& pérmendura né nenin 5
t& UA nr. 02/2019 dhe ne jemi t& pavarur ndaj subjektit t& audituar gjaté kryerjes s& auditimit.

70000 Ferizaj, Kosové



Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

Deklaraté e pajtueshmérisé

Pasqyrat financiare vjetore pér vitin qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Né pajtueshméri me vendimin e kryetarit t& bordit t€ Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. deklaronég se:

a) Pasqyrat financiare dhe shénimet e paraqitura né faget 6-25, jan€ n& pajtueshméri me Ligjin Nr. 06/L-
032 pér Kontabilitet, Raportim Financiar dhe Auditim, Rregulloret dhe Urdhéresat Administrative t&

aplikueshme, pérfshiré:

(1) Pajtueshmériné me Standardet e aplikueshme Ndérkombétare t€¢ Kontabilitetit pérkatésisht,
Standardet Ndérkombétare t& Raportimit Financiar (SNK-SNRF) dhe

(ii) Paraqgesin drejt dhe fer Bilancin e Gjendjes, Bilancin e Suksesit, Pasqyrén e rrjedhés s€ parasé

dhe ndryshimet né¢ ekuitet t¢ Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024 dhe t&
pérformancés s€ saj pér vitin q€ pérfundon me 31 Dhjetor 2024.

b) Sipas opinionit t& Drejtoréve ka bazg t& arsyeshme té€ besojmé se Klubi do t& jeté né gjendje t& paguaj
detyrimet e saj né momentin kur maturohen dhe béhen t&€ pagueshme.

N\

Drejtor menaxh Kryetar I bordit t& aksionaréve Kontabilist I gertifikuar
) ] Ny
z. Betif/ Tsufi z. Lulzim Abazi ‘ z\{%rdan Imeri

Ferizaj
Me 01.04.2025

Page 6



Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha 01.01.2024 deri 31.12.2024

PASURITE

Pasurité afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Llogarité e arkétueshme dhe té tjera
Pasurité e tjera afatshkurtra
Gjithsejt pasurité afatshkurtéra
Pasurité afatgjata

Pasurité humane

Prona, pajisjet dhe impiantet
Gjithsejt pasurité Afatgjata
Gjithsej pasurité

DETYRIMET DHE EKUITETI
DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera
Detyrimet ndaj kontributeve dhe tatimit ng
burim

Detyrimet e tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet afatshkurtra
Detyrimet afatgjata

Detyrimet e tjera afatgjata

Gjithsej detyrimet afatgjata

Gjithsej detyrimet

EKUITETI

Kapitali aksionar

Fondet e mbajtura

Gjithsej ekuiteti

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Té¢ aprovuara t¢€ léshuara nga menaxhmenti dhe t&€ nénshkruara né emér t€ tij me 01 Prill, 2025.

Pér vitin qé

Pér vitin qé

Shénimi  pérfundon me 31 pérfundon me 31

Dhjetor 2024 Dhjetor 2023

€ €

4 84,686 132,616
6 56,459 42,750
8 58,700 58,700
199,845 234,066
10 67,800 67,800
10 71,964 53,816
139,764 121,616
339,608 355,683
14 68,304 20,731
16 31,044 21,917
17 6,000 8,500
105,348 51,148
105,348 51,148
20 150,000 150,000
22 84,261 154,535
234,261 304,535
339,608 355,683

Drejtor menaxhues Kryetar I bordit t& akswn‘éfé?/e
/ /i A (¢ £C.
z Iiietim/ﬁsn/ﬁ v z. Lulzim Abazi ‘\ R\
ke

Shénimet shpjeguese nga fage 11 deri n€ 25 jané pﬁw@se e kétyre pasqyrave financiare

/

rdan Imeri \/
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Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

Pasqyra e t€ ardhurave gjith€pérfshirése

Periudha 01.01.2024 deri 31.12.2024

T& hyrat
Kostoja e shitjes

Fondi Bruto

Shpenzimet e shpérndarjes
Shpenzimet administrative
Shpenzimet tjera

Fondi operativ

Shpenzimet financiare

Fondi i vitit

Shpenzimet e tatimit né¢ fitim/humbjet e
bartura

Fondi i vitit

Shenimi

31

32
33
34

35

36

Pér vitin q¢

Pér vitin qé

pérfundon me 31 pérfundon me 31
Dhjetor 2024 Dhjetor 2023
€ €
548,740 405,726
548,740 405,726
- (9,639)
(592,885) (408,787)
(25,646) (26,392)
(69,791) (39,092)
(483) (475)
(70,274) (39,567)
(70,274) (39,567)

Shénimet shpjeguese nga fage 11 deri n€ 25 jané pjesé pérbérse e kétyre pasqyrave financiare




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

Pasqyra e Ndryshimeve né Ekuitet
Periudha 01.01.2024 deri 31.12.2024

Gjandja me 01 Janar 2023

Fondi i vitit

Diferencat nga pérkthimet valutore
Gjendja me 31 Dhjetor 2023

Gjendja me 01 Janar 2024
Fondi i vitit
Gjendja 31 Dhjetor 2024

Shénimet shpjeguese nga fage 11 deri né 25 jané pjesé pérbérse e kétyre pasqyrave financiare

Kapitali I

Fitimet e

deklaruar mbajtura Gjithsej
€ € €
150,000 194,102 344,102
- (39,567) (39,567)
150,000 154,535 304,535
150,000 154,535 304,535
- (70,274) (70,274)
150,000 84,261 234,261




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024 7 -

Pasqyra e Rrjedhjes sé Parasé
Periudha 01.01.2024 deri 31.12.2024

Rrjedha e parasé nga aktivitetet operative

Fondi i vitit

Rregullimet pér zérat jo né para té shpenzimeve dhe té hyrave
Zhvlerésimi i pronés, pajisjeve dhe impianteve
Ndryshimi i vlerés sé pronés investuese-humane
Shpenzimet financiare

Shpenzimet e tatimit né fitim

Ndryshimet né pasurité dhe detyrimet operative:
(Rritja) / zvogélim né llogarité e arkétueshme tregtare dhe té tjera

(Rritja) / zvogélimi n& pasurité e tjera
Rritja / (zvogélimi) né llogarité e pagueshime tregtare dhe t& tjera
Rritja / (zvogélimi) n€ detyrimet e tjera

Tatimi né& fitim i paguar
Interesi [ paguar

Rrjedha neto e parase nga aktivitet operative

Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese
Pagesat pér blerjet e pronés, pajisjeve dhe impianteve
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet investuese

Rrjedha e parasé nga aktivitetet financuese
Deponimet e kapitalit shtesé
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet financuese

Rritja/(zvogélimi) neto i parasé dhe ekuivalentéve té parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fillim t& vitit
Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fund t€ vitit

Shénimi

36

32

35

35

10

Pér vitin qé

Pér vitin qé

pérfundon me 31 pérfundon me 31

Dhjetor 2024 Dhjetor 2023
€ €

(70,274) (39,567)

- 9,639

- (3,000)

483 475

(69,791) (32,453)

(13,709) (12,140)

47,573 20,731

6,627 26,714

40,491 35,306

(483) (475)

(483) 475)

(29,783) 2,378

(18,147) (6,376)

(18,147) (6,376)

47,931) (3,998)

132,616 136,614

84,686 132,616

Shénimet shpjeguese nga fage 11 deri n& 25 jané pjesé pérbérse e kétyre pasqyrave financiare
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Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

1. TE DHENAT E PiERGJITHSHME

Emri i biznesit Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A.
Emri tregtar Fc Ferizaj

Lloji biznesit Shoqéri aksionare

Numri unik identifikues 811340687

Numri punétoréve 32

Data e regjistrimit 13/08/2019

Komuna Ferizaj

Adresa Ferizaj, Rruga Brahim Ademi, Pn.
Telefoni +38349325533

E-mail feferizaj1923@gmail.com
Kapitali 150,000.00€

Statusi né ARBK Regjistruar

i autorizuar

Betim Isufi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionaré

Fahri Bega 14,700.00 € 9.80 %

Fatmir Reshani 14,700.00 € 9.80 %
Xhevat Rushiti 45,600.00 € 30.40 %
Lulzim Abazi 75,000.00 € 50.00 %

9312  Aktivitetet e klubeve sportive Primarg
9311  Funksionimi i objekteve sportive Sekondaré
9319  Aktivitetet e tjera sportive Tjera
7721  Martja dhe dhénia me gira (lizingu) i artikujve rekreativé dhe sportivé Tjera
8551  Arsimi pér sporte dhe rekreacion Tjera

Numri i t& punésurve mé 31 Dhjetor 2024 ishte 31 (31 Dhjetor 2023:33).
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Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

2 ADOPTIMI I STANDARDEVE TE REJA DHE TE RISHIKUARA (VAZHDIM)

2.2 Standardet e reja, interpretimet dhe amendamentet qé jané efektive né periudhén pas vitit qé
mbaron mé 31 Dhjetor 2024

TE tjera

Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. nuk pret ndonjé standard tjetér t& nxjerré nga BSNK, dhe jo efektiv, qé t& keté
ndonjé ndikim material né Klub.

Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. ka zgjedhur t& mos miratojé kéto standarde, rishikime dhe interpretime pérpara
datave efektive t& tyre. Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. parashikon q& adoptimi i kétyre standardeve,
rishikimeve dhe interpretimeve nuk do t& keté ndikim material né pasqyrat financiare t& Klubit né periudhén e
zbatimit fillestar.




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

POLITIKAT E RENDESISHME Ti KONTABILITETIT (VAZHDIM)

3. POLITIKAT E RENDESISHME T KONTABILITETIT
3.1 Deklarata e pajtueshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgaditur né pajtueshméri SNRF dhe me ligjet dhe rregulloret né fuqi t&€ Kosovés si
dhe standardet e kontabilitetit t& aplikueshme né& Kosové.

3.2 Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyra financiare éshté raport financiar pér qéllime t& pérgjithshme i cili pérgatitet né pajtueshméri me ligjet
dhe rregulloret né fugi né Kosové, me Standardet e Kontabilitetit dhe né harmoni me kérkesat e Bordit pér
Raportime Financiare t& Kosovés, si dhe pér nevoja t& Menaxhmentit dhe shfrytézuesve tjeré.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur n& pajtim me kostot historike t& pasurive dhe detyrimeve pér ¢ka ka déshmi

té mjaftueshme.

4. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé mbahen né bilancin e gjendjes sipas kostos. Pér qéllime t& pasqyrés sé
rrjedhés sé parasé sé gatshme, paraja pérfshingé parané né doré dhe depozitat e mbajtura né banké té€ pa

afatizuara.

Mé 31.12. 2024 Mg 31.12.2023
4, Paraja né arké dhe né banké EURO EURO
Arka 84,686 70,724
Totali nga arkat 84,686 70,724
4.1 Paraja né banké
Banka ekonomike 34.951,71 61,892
Toali I parasé nga bankat - 61,892
Gjithsej paraja né arké dhe banké 84,686 132,616

4.1 Valuta e kémbimit

Monedha raportuese € Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. &shté njésia monetare e Unionit Europian (Euro).
Transaksionet e valutés s& huaj konvertohen duke pérdorur normén valide t€ kémbimit né datén e
transaksionit. Cfarédo lloj pérfitimesh apo humbjesh, g€ kan¢ t& b&jné me harmonizimin e shumave, t&
pagueshme ose t& arkétueshme, njihen né pasqyrén e t€ ardhurave.
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Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

POLITIKAT E RENDESISHME TE KONTABILITETIT (VAZHDIM)

5. Instrumentet financiare

Asetet financiare dhe detyrimet financiare njihen kur Klubi béhet pjesé e dispozitave kontraktuese té
instrumentit financiar. Asetet financiare nuk njihen kur té drejtat e kontraktuara mbi rrjedhén e parasé nga
aseti financiar skadon, ose kur aseti financiar dhe t& gjitha rreziget e konsiderueshme dhe shpérblimet jané
transferuar. Detyrim financiar nuk njihet kur ai &€shté shuar, shlyer, anuluar apo skaduar.

Asetet financiare dhe detyrimet financiare jané matur fillimisht me vlerén e drejté, plus kostot e
transaksioneve, me pérjashtim t& aseteve dhe detyrimeve financiare t& bartura n€ vlerén e drejté pérmes fitimit
apo humbjes, t& cilat fillimisht jané matur me vlerén e drejté. Asetet financiare dhe detyrimet financiare jané
matur mé pas ashtu si pérshkruhet mé poshté.

6. Llogarité e arkétueshme

Llogarité e arkétueshme jan& bartur né shumat e faturuara si¢ jané reduktuar nga provizioni i béré pér démin e
tyre. Provizioni pér borgjet e kéqija mund t& vendoset me vendime te viefshme, kur ka evidencé objektive se
Klubi nuk do t& jeté& né€ gjendje ti mbledhé t& gjitha shumat e pritura.

Me 31.12. 2024 Me 31.12. 2023
6. Llogarité e arkétueshme tregtare dhe té tjera EURO EURO
Llogrité nga vendorét 56,459 42,750
Gjithsej 56,459 42,750

7. Stoqet

Stoget e Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. Nuk ka stoqe né fundg té vitit 2023. Vlera e stogeve do t& vlerésohet
me koston historike, mé& t&€ ulét dhe vlerén neto té realizueshme, duke p&rdorur metodén e matjes mesatare.

8. Pasurité e tjera dhe té arkétueshmet

Huat dhe t¢ arkétueshmet jang€ asete financiare jo-derivative me pagesa fikse ose t&€ pércaktuara qé nuk jang té
kuotuara né njé treg aktiv. Kéto jané t& pérfshira né asetet garkulluese, me pérjashtim t& kredive dhe t&
arkétueshmet q¢ kané maturitet né mé shumé se 12 muaj qé nga data e bilancit t& gjendjes. Kredit¢ dhe t&
arkétueshmet e Klubit né datén e bilancit t& gjendjes pérbéhen nga té arkétueshmet tjera dhe tregtare, paraja

dhe ekuivalentét e parasé.

Mé 31.12. 2024 Mé 31.12.2023

8. Pasurité e tjera afatshkurtra EURO EURO
Kérkesat nga aksionaréve 58,700 58,700
58,700 58,700

Gjithsej




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

POLITIKAT E RENDESISHME TE KONTABILITETIT (VAZHDIM)

9, Asetet humane

Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. klasifikon asetet e saj humane né kéto kategori si né vijim: Lojtarét profesional,
trajnerét profesional, stafin profesional i cili ka aftésin e vlerésimit t& lojtaréve dhe edukimin e tyre konform
rregullave dhe ligjeve ndérkombétare t& UEF-Es, etj.

Mg 31.12. 2024 Még 31.12. 2023

9. Pasurité humane EURO EURO
Lojtarg, trajnerét stafi I klubit 64,800 64,800
Investimi né trajner 3,000 3,000
Gjithsej 67,800 67,800

10.  Prona, impiantet dhe paisjet

Zérat e pronés, impianteve dhe paisjeve qé€ ekzistojné me 1 Janar 2024 jang bartur sipas kostos s€ tyre
historike, minus zhvlerésimi I akumuluar pasues. E gjith prona, impinatet dhe paisjet tjera jané paraqitur sipas
kostos minus zhvlerésimi I akumuluar. Kosto paraget shpenzimin ¢ I artribuohet drejtpérdrejt pérvetésimit
(blerjes) té zérave. Kostot pasuese jané pérfshiré né vleré bartése t& mjeteve apo &shté njohur si mjet I vagant,
né ményr t€ duhur, vetém atéher kur pérfitimet ekonomike t&€ mundshme lidhur me kété¢ mund t& rrjedhin né
Klub dhe kostoja e mjetit mund té matet besueshém. T¢€ gjitha riparimet tjera dhe mirémbajtja ngarkohen n&
pasqyrén e t& ardhurave gjaté periudhés financiare né t€ cilén kané ndodhur. Zhvlerésimi né€ pasuring &shté
béré me metodén drejtvizore pér t€ alokuar kostot e tyre ose shumat e rivlerésuara té vlerave t&€ mbetura mbi
jetén e pérdorimit t& parshikuar, si¢ vijon:

Ndértesat 5%
Kompjuterét 20%
Paisjet e zyrés, veturat 20%

Vlerat e mbetura t&€ pasurive dhe jeta e pérdorimit jané rishikuar, dhe rregulluar nése &shté e nevojshme, né
secilén daté t& bilancit t& gjendjes. Vlera bartése e njé pasurie &shté e shénuar menjéher né vlerén e saj té
rikuperueshme nése vlera bartése e pasurisé €shté mé e madhe se sa €shté parashikuar vlera e rikuperueshme.
Humbjet ose fitimi jan& pércaktuar nga rrjedha e krahasimit me vlerén bartés. Kéto jan€ t& pérfshira né
pasqyrén e t& ardhurave. Pasqyrat financiare jané t€ paraqitura né EUR. Pasqyrat financiare jané t& pérgatitura
né pajtueshméri me konventén e kostos historike, por nikohé&sisht e modifikuar pér paraqitjen e pronés,
impianteve dhe paisjeve né shumat e rivlersuara. Politikat e kontabilitetit jan& aplikuar né ményré konsistente,
dhe pogese nuk ceket ndryshe, jané konsistente me ato q& jané miratuar n€ vitin e kaluar financiar. Pégaditja e
pasqyrave financiare konform t& SNRF kérkon pérdorimin e parashikimeve t& shpeshta kritike t& kontabilitetit.
Githashtu ké&kojné menaxhmentit t€ ushtrojné gjykimin e tyre né€ proceset e aplikimit t€ politikave té
kontabilitetit.

Periudha raportuese e Shoqérisé pérfshing njé periudhé dymbédhjeté mujore pra 01. Janar deri mé 31 Dhjetor

t& ¢do viti.
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POLITIKAT E RENDESISHME Tk KONTABILITETIT (VAZHDIM)

10.1 Zhvlerésimet e aseteve

Prona, impiantet dhe pajisjet rishikohen pér démtim kurdo q& ndonjé ngjarje ose ndryshimet né bazé t€
rrethanave tregojné se shuma bartése e njé aseti nuk mund t& rikuperohet. Kurdo qé vlera bartése e njé aseti e
tejkalon vlerén e tij té rikuperueshme, njé humbje nga rénia né vleré njihen n& t¢ ardhura. Vlera e
rikuperueshme e njé aseti &shté ¢mimi mé i lart shités neto i njé aseti dhe vlera n¢ pérdorim. Cmimi neto i
shitjes &shté shuma e arritshme nga shitja € njé aseti né njé transaksion t&¢ vullnetit t& liré, pérderisa vlera né
pérdorim &éshté vlera aktuale e paraparé né t& ardhmen e flukseve t& parasé qé pritet t& arrijné nga pérdorimi i
vazhdueshém t&é njé aseti dhe nga hegja e tij né fund t& jetégjatésisé s¢ pérdorimit t& tij. Vlerat e
rikuperueshme llogariten pér asetet individuale ose, nése nuk &shté e mundur, pér njésité q€ gjenerojé t€ holla..
Shkalla e zhvlerésimit t& aseteve sipas pécaktimit t& vlerésuesve mbi jetén e pérdorimit dallon nga shkalla e

zhvlersimit sipas Rregulloreve né fuqi:

Ndétesat 20 vite
Paisje-makineria 5 vite
Automjetet 5 vite

10.2  Vlerésimi i pasigurisé

Zhvlerésimi

Kur do q& shuma bartése e njé aseti ose njé njési gjeneruese t& hollash e tejkalon shumén e rikuperueshme t€ tij,
njé humbje nga rénia e vleré duhet njohur. Kur pércaktohet shuma e rikuperueshme, Menaxhmenti vleréson
pritjet e flukseve t& parasé nga secila njési gjeneruese-t€ hollash dhe pércakton normén e interesit pér llogaritjen

e vlerés aktuale t& rrjedhjes s€ parasé.

Jeta e dobishme e aseteve té zhvlerésueshme

Menaxhmenti rishikon jetén e dobishme t& aseteve t& zhvlerésueshme né ¢do daté t& raportimit. M& 31 Dhjetor
2024, menaxhmenti vleréson se jeta e dobishme pérfagéson pritjet e pérfitimeve nga asetet pér Klubin. Shumat
bartése jané analizuar, megjithaté, mund t& ndryshojné pér shkak t& vjetrimit teknik.
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Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

POLITIKAT E RENDESISHME TE KONTABILITETIT (VAZHDIM)

11. Pasurité kontigjente

Njé pasuri kontingjente nuk njihet né pasqyrat financiare, por shpaloset kur njé fluks hyrés i pérfitimeve

ekonomike ésht& i mundshém.
Shuma e njé humbje kontingjente njihet si provizion nése ka gjasa & ngjarjet e ardhshme do ta konfirmojné
qé, njé detyrim ka ndodhur deri né datén e bilancit t& gjendjes dhe njé vlerésim i arsyeshém i humbjes sé&

shkaktuar mund té béhet.

12. Asetet e paprekshme

Asetet e paprekshme pérbéhen nga softuerét e licencuar pér kompjuter. Kéto fillimisht deklarohen sipas kostos
sé tyre dhe mé pas sipas kostos minus amortizimi i akumuluar dhe humbjet e akumuluara t€ démtimeve, nése
ka pasur. Amortizimi regjistrohet kur kéto asete jané né& dispozicion pér pérdorim duke pérdorur metoden
lineare pérderisa kostoja e njé aseti t& paprekshém shlyhet pérgjat kohzgjatjes s& vlerésuar t& pérdorimit.

13.  Shpenzimet e huazimit

Shpenzimet ¢ huazimit kryesisht pérbéhen nga interesi mbi huazimet e Klubit. T¢ gjitha kostot e huamarrjes,
duke pérfshiré koston e huamarrjes drejtpérdrejte i atribuohet pérvetésimit, ndértimit apo prodhimit t€ njé aseti
te caktuar, jané shpenzuar né periudhén né t& cilén ato jang shkaktuar dhe raportuar né kostot financiare.

14. Té pagueshmet tregtare dhe té tjera

Kéto shuma pérfagésojné detyrimet e pa paguara pér mallrat dhe shérbimet e ofruara ndaj Klubit para fundit t&
vitit financiar. Pérshkak té natyrés sé tyre afatshkurtér, amo maten me kosto t& amortizuar dhe nuk zbriten.

Mé 31.12. 2024 Mg 31.12. 2023

14. Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera EURO EURO
Furnitor vendor 68,304 20,731
Gjithsej 68,304 20,731

15. Analiza e riskut té kredisé

Ekspozimi maksimal i Klubit ndaj rrezikut t& kredisé shté i kufizuar né vlerén bartése t& aseteve financiare t&
njohura né datén e raportimit.
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POLITIKAT E RENDESISHME Ti KONTABILITETIT (VAZHDIM)

16.  Tatimi

Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. nuk &shté kérkuar gé t& paguajé tatim né fitimin e realizuar pér ¢do periudhé
financiare kontabél t& kalkuluar né pérputhshméri me rregulloret né fuqi bazuar né Ligjin nr. 05/L-029 Neni 7
t& ardhurat e liruara nga tatimi né fitim.

Mé 31.12. 2024 Mg 31.12. 2023

16. Tatimet e pagueshme aktuale EURO EURO
Detyrime ndaj kontributeve dhe tatimit né

burim 31,044 16,344
Detyrime ndaj ATK-&s me marrveshje . 5,573
Gjithsej 31,044 21,917

Mg 31.12. 2024 Me 31.12. 2023

17. Detyrimet e tjera afatshkurtra EURO EURO
Detyrimet ndaj huazimeve 6,000 8,500
Gjithsej 6,000 8,500

17. Provizionet, detyrimet kontingjente dhe asetet kontingjente

Provizionet njihen kur detyrimet e tanishme si rezultat i njé ngjarje né t& kaluar mund t€ ¢ojé né njé¢ fluks dalés
t& burimeve ekonomike nga grupi ku shumat mund t& vlerésohen n& ményré t&€ besueshme. Koha apo shuma e
daljeve mund t& jeté ende e pasigurt. Njé detyrim i tanishém lind nga prania e njé zotimi konstruktiv ose
detyrimi ligjor q& ka rezultuar nga ngjarjet e kaluara.

Provizionet maten me shpenzimet e parashikuara t&€ nevojshme pér t& shlyer obligimin e tanishém, duke u
bazuar né déshmi t& besueshme né dispozicion né datén e raportimit, duke pérfshiré rreziqet dhe pasigurité
lidhur me detyrimin e tanishém. Aty ku ka njé numér t& detyrimeve t& ngjashme, gjasat q& njé fluks dalés do t&
kérkohet né& shlyerje t& obligimit pércaktohet duke marré né konsideraté klasén e detyrimeve si térési.
Provizionet zbriten né vlerén e drejté té tyre, kur vlera kohore e parasé &shté materiale.

Té gjitha provizionet rishikohen né ¢do daté t& raportimit dhe rregullohen pér t& reflektuar vlerésimin mé té

miré aktual.

18. Menaxhimi i riskut financiar dhe capital

Menaxhimi financiar i riskut t& Klubit bartet nga bordi i drejtoréve.
Objektivat e Klubit kur menaxhojné me kapital jané t& ruajné mundésing qé Klubi t€ vazhdoj me puné né t&

ardhmen.

19. Risku kreditor

Mijetet financiare t& cilat e véné Klubit né risk kreditor pérbéhen prej parasé né doré dhe parasé né llogarité

bankare.
Paraja dhe ckuivalentét e parasé t& Klubit pérbéhen kryesisht nga salldot bankare.
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POLITIKAT E RENDESISHME TE KONTABILITETIT (VAZHDIM)

20. Kapitali aksionaré

Kapitali aksionaré pérbéhet nga vlera monetare e kontribuar, e regjistruar né librat ¢ Klubit né shumén prej
150,000 EUR.

Meg 31.12. 2024 Mg 31.12.2023
20. Kapitali aksionar EURO EURO
Kapitali fillestaré 150,000 150,000
Gjithsej 150,000 150,000

21. Risku i likuiditetit

Klubi menaxhon nevojat e saj t& likuiditetit duke monitoruar kujdesshém pagesat e borxheve pér detyrimet
financiare afatgjate, si dhe hyrjet e parave t& parashikuara dhe daljet e parasé nga aktivitetet e pérditshme t&
biznesit. Nevojat pér likuiditetin monitorohen né kohé té ndryshme, né bazé ditore dhe javore, si edhe né bazé
t& njé projektimi pérsérités 30 ditésh. Nevojat e likuiditetit afatgjaté pér njé periudhé né vrojtim prej 180 ditésh
dhe 360 ditésh identifikohet ¢do muaj. Kérkesa neto e parave krahasohet me mundésité né dispozicion t&
huamarrjes né€ ményré qé€ t&€ pércaktoj ndonjé tepricé apo ndonjé mungesé. Kjo analizé tregon se mundésité e
huamarrjes né dispozicion pritet t€ jené t€ mjaftueshme gjaté periudhés né vrojtim.

Klubi mban t& holla pér t& pérmbushur kérkesat e likuiditetit minimum pér periudhén 30-ditore. Financimi i
nevojave pér likuiditet afatgjaté éshté njé siguri shtesé pér Klubin.

22. Rezervat

Rezervat fillimisht jané njohur né gjendjen fillestare t& bilancit t& gjendjes né mes t& vlerés reale t& pasurive
neto dhe vlerés sé kapitalit fillestar t€ kontribuar nga aksionarét e Klubit.

Mg 31.12. 2024 Meg 31.12. 2023
22. Fitimet e mbajtura EURO EURO
Fondet e bartura nga vitet e kaluara 154,535 194,102
Fondi i vitit (70,274) (39,567)
Gjithsej 84,261 154,535

23. Mjetet financiare né vlerén e drejté népérmjet fitimit ose humbjes

Asetet financiare né vlerén e drejt€ népérmjet fitimit ose humbjes jané asete financiare t& mbajtura pér tregti.
Aseti financiar klasifikohet né¢ kété kategori nése kryesisht &shté pérvetésuar pér qéllim shitje né afat t&
shkurtér. Asetet n¢ kété¢ kategori jané klasifikuar si asete qarkulluese. Klubi nuk ka asete t& klasifikuara né
kéte kategori deri né daté t&€ raportimit.
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24, Pérfitimet ¢ punétoréve

Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. pér periudhén 01.01.2024 - 31.12.2024, ka béré pagesat n€ emér t&€ punétoréve
té veté pér kontributet pensionale dhe tatimet né t& ardhurat personale t& cilat jang t€ kalkuluara né baz& t&
pagave bruto sipas legjislacionit né fuqi. Kéto shpenzime i ngarkohen pasqyrave t& t& ardhurave pér periudhén
e caktuar kohore.

25. Njohja e té ardhurave operatuese

Té ardhurat e Klubit jang kryesisht t& hyra té cilat realizohen nga donacionet dhe sponzorizime t€ ndryshme,

dhe njihen né momentin e faturimit, gjegjésisht arkétimit.
Té ardhurat njihen kur éshté e mundur gé fitimet ekonomike lidhur me rrjedhen e transakcioneve t&€ Klubit dhe

kur shuma e t& hyrave mundé t& matet besueshém dhe kur kriteret pér secilin nga aktivitetet e ndryshme t&
Klubit jané pérmbushur. Kéto kritere t& njohjes s& aktiviteteve-specifike jang& t¢ bazuara n€ mallrat ose
zgjidhjet e siguruar ndaj klientit dhe kushteve t& kontratés né secilin rast, dhe jané pérshkruar mé poshté

26. Shpenzimet operative

Shpenzimet operative njihen né pasqyrén e t& ardhurave né momentin e kryerjes sé shérbimit ose né datén e
faturimit.

27. Politikat dhe procedurat e menaxhimit t& kapitalit

Objektivat e Klubit pér menaxhimin e kapitalit jan¢ pér t& ruajtur aftésin€ e Klubit q& t& vazhdoj aktivitetin mbi
parimin e vazhdimésisé né ményré qé t& sigurojé kthime pér aksionarét dhe pérfitime pér palét e tjera dhe pér t&
mbajtur njé strukturé optimale t& kapitalit pér t& zvoggluar koston e kapitalit. Né ményré qé t& ruajé ose té
pérshtat strukturén e kapitalit, Klubi mund t& rregullojé shumén e dividendéve t& paguar pér aksionarét, kthimi i
kapitalit tek aksionarét, t& emetoj aksione t& reja ose t& shesé asete pér t€ reduktuar borxhin.
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28.  Vlerésimi i vlerés sé drejté

Vlera e drejté ¢ aseteve financiare, té tilla si letra me vleré né dispozicion pér shitje g€ tregtohen né tregjet aktive
&shté e bazuar né ¢mimet e kuotuara t& tregut, té cilat jang gmimet ¢ tanishme t& ofertés. Vlera e drejté t& aseteve
financiare q& nuk tregtohen né njé treg aktiv pércaktohet duke pérdorur supozimet né bazé t€ kushteve t& tregut
ekzistues né ¢do daté t& bilancit t& gjendjes. Vlera nominale minus pérshtatjet e vlerésuara t€ kreditit e &
arkétueshmeve tregtare dhe detyrimeve jané supozuar te vlera e drejté pérafert e tyre.

29.  Instrumentet financiare sipas kategorive

Vlerat bartése t& aseteve dhe detyrimeve financiare t&¢ Klubit t& njohura né datén e bilancit t€ gjendjes t&
periudhés sé raportuese nén véshtrim.

30. VLERESIMET DHE GJYKIMET KRITIKE TE KONTABILITETIT

Né zbatimin e politikave té kontabilitetit t& Klubit, t& cilat jang pérshkruar né Shénimin 2, menaxhmenti
kérkohet t& b&j gjykime, vlerésime dhe supozime lidhur me shumat bartése t& aseteve dhe detyrimeve € cilat nuk
jané paragitur nga burime t& tjera. Vlerésimet dhe supozimet e lidhura bazohen né eksperiencén historike dhe
faktoré t& tjeré qé konsiderohen t& jené té réndésishme. Rezultatet aktuale mund € ndryshojné nga kéto

vlerésime.

Vierésimet dhe supozimet jané shqyrtuar né njé bazé t& vazhdueshme. Rishikimi i vlerésimeve t€ kontabilitetit
njihet né periudhén né t& cilén vlerésim &shté rishikuar nése rishikimi ndikon vetém até periudhé ose né
periudhén e rishikimit dhe periudhat e ardhshme nése rishikimi ndikon si né periudhén ¢ tanishme dhe né té

ardhmen.

Mg 31.12, 2024 Me 31.12. 2023

31. Té€ hyrat EURO EURO
Te hyrat gjaté shkolla e futbollit - 2,000
Te hyra nga sponzorizimet 538,507 278,950
Te hyrat nga Federata 10,000 119,694
Te hyrat nga donacionet 233 500

- 4,582

Te hyrat nga primi Sigal

Gjithsej 548,740 405,726




32. Shpenzimet administrative
Shpenzimet Administrative,Reklama etj.
Shpenzimet e Materialit Zyre
Shpenzimet e Internetit

Shpenzimet juridike

Shpenzimet e autobusit

Shpenzimet e pagave

Shpenzimet per Veshje et;.
Shpenzimet mjeksore

Mirmbajtja e Softwerit Rikont
Shpenzimet profesionale

Shpenzimet farmaceutike
Shpenzimet pergaditore sportive,fusha
Shpenzimet e policisé

Shpenzimet Transferi I Lojtareve
Shpenzimet e mirmbajtjes se fushes
Shpenzimet e Pijeve,Ujit

Shpenzimet Homologimit

Shpenzimet e Rexhistrimit Autobusit
Shpenzimet e Sigurimit Autobusit dhe tjera
Shpenzimet e derivateve

Shpenzimer e Reprezentacionit(ushqim)
Shpenzimet per lojtar ushqim,banim dhe
rruge

Shpenzimet e Kafes ne Klub
Shpenzimet e spitalit

Shpenzimet e transportit t& lojtarve
Shpenzimet e Fitnesit

Shpenzimet e ndryshme

Shpenzimet e Paisjeve,Mobile,Pc
Shpenzimet e profesionale
Shpenzimet e programit

Shpenzimet e bonuseve t& lojtaréve
Shpenzimet e lojaréve dhe doktorit
Shpenzimet e banimit

Shpenzimet e Arkes Fiskale
Shpenzimet e Biletave
Shpenzimet ¢ dhuratave

Shpenzimet e higjenes

Shpenzimet e posterave

Shpenzimet e vetur me qira, Taxi
Shpenzimet Takasa komunale
Gjithsej

Mg 31.12, 2024

Mé 31.12. 2023

EURO EURO
721 613
385 330

1,975 858
205
392,337 310,257
18,153 2,059
3,851 4,637
142 142
- 1,100
- 4,343
42,474 -
1,840 1,590
6,000 6,180
3,827 10,480
3,470 1,875
50 50
170 170
1,751 775
1,713 13,380
19,687 14,844
55780 i
640 483
785 -
11,875 -
- 245
8,645 -
1,310 -
- 820
650 -
4,930 5,750
- 12,550
6,000 5,400
- 84
1,320 294
1,776 1,509
198 177
- 93
130 7,680
95 20
592,885 408,787




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

33. Shpenzimet tjera

Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet € Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet € Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura

Shpenzimet e Papranushme pa Fatura

Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura
Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura

Shpenzimet ¢ Papranushme pa Fatura

Pages per Edison rexhepi sipas marrveshjes
Pages per Federaten Shqiptare futb. Licenca
Shogqata e trajnerve te kosove leje pune
Pages borgji Adnan Haxhaj sipas marreveshjes
Pages rryme banes lojtarit

Pages per reklam Gani Ramusholli
Kontrolla mjeksore

Pages per Armend Abazi sips marrveshjes
Pages per Mirmbajtjes e Rendit

Pages e dresave SOKOL HASANI

Pages per ankes ne Federat

Pages per karton te kuq Federata

Pages karton i kuq Marko Jovanoski
Pages karton i kuq Veron Berisha dhe Erduan
Misi

Pages karton i kuq Enhar Cakolli
Pages Federata e shqiperis Kursi Video-Analis
Pages karton i kuq Leutrim Rexhepi
Pages KESCO per banim te lotarit
Pages federates per Liridon Fetahaj
Participim per kontroll mjekso senior
Pages trusti atk per OJQ

Pages per OJQ tatim

Pages per OJQ tatim

Pages trusti atk per OJQ

Pages trusti atk per OJQ

Pages per OJQ tatim

Pages federate per rexhistrim

Pages per Shogat 3 leje te punes

Pages per doktorrin Hajdin Lata

Pages veshje Sokoli

Pages per Shoqaten lejen e punes
Pages per leje te pune shoqata trajnerve
Pages per rekalm Gani Ramusholli

Pages per Leje te punes Arsim Abazi Trajner

Mg 31.12. 2024
EURO

Me 31.12. 2023
EURO

268
425
50
1,300
250
150
230
500
200
825
100
50
200
100
100
350
200
520
100
180
2,079
780
767
2,074
2,111
658
550
240
275
1,885
200
40
200
80




Klubi i Futbollit Ferizaj SH.A. me 31 Dhjetor 2024

Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura
Shpenzimet e Papranushme pa Fatura

Gjithsej

34. Shpenzimet financiare
Shpenzimet provizionit
Gjithsej

35. Shpenzimet e tatimit né fitim
Fondi i vitit para shpenzimeve tjera

Pages per referin kadet Abdusamed Leci

Pages per referin kadet Imran Murtezi
Pages per referin Donat Maliqi

Pages per referin Besart Llumnica
Ndeshkim 07/2023

Ndeshkim 07/2023

Pag.sipas marrveshjes Norik Krasniqi
Pag.sipas marrveshjes Dardan Qerkini
Pag.sipas marrveshjes Kenan Orana
Pag.sipas marrveshjes Sokol Kigina

Pag.sipas marrveshjes Albion Kurtaj

Fitimi pér vitin pas shpenzimeve t€é pa-zbritshme

Shpenzimet e tatimit né fitim
Fondi Neto

25,646

60

45
45
40
20
34
1,700
706
706
2,000
3,000

25,646

26,392

Me 31.12. 2024

Mé 31.12, 2023

EURO EURO
483 475
483 475

Mé 31.12. 2024

Még 31.12. 2023

EURO EURO
(70,274) (39,567)
(70,274) (39,567)
(70,274) (39,567)

Klubit gjaté vitit 2024 ka afaruar me fond t&€ mbetur Negativé né€ vleré prej (70,274) Euro (2023: 39,567) Euro.

36. Detyrimet kontigjente dhe zotimet

Meg 31 Dhjetor 2024 nuk ka t& paraqitura detyrime kontingjente t& cilat kérkojné shpalosje né pasqyrat

financiare t& Klubit.

Procedimet gjygésore

Deri me 31 Dhjetor 2024 ndaj klubit ka t& inicuara procedura gjygjésore nga lojtarét né t€ kaluarén.

37. Ngjarjet pas datés sé raportimit

Pas 31 Dhjetorit 2024 dhe data raportuese deri né miratimin e kétyre raporteve financiare nuk ka ndonj& ngjarje
pér tu shpalosur né shénimet shpjeguese t& pasqyrave financiare t& Klubit Futbollistik Ferizaj SH.A.
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